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عملیات سانسور اخبار مرتبط با غزه
گروه دیپلماسی - مانیا شوبیری: اســرائیل تــلاش می کند جریان اطلاع 
رســانی مرتبط با وضعیت غزه را در رســانه های جهان سانسور کند. واکنش 
انتقادی افکار عمومی کشــورهای غربی و انعکاس آن در شبکه های اجتماعی 
نشــان دهنده تفاوت رفتار مردم در برخی کشورهای غربی نسبت به گذشته 
اســت. برخی رهبران کشــورهای غربی علیه هرگونه تجمع و اعتراض موضع 
گیری کردند و حتی تهدیــد به مجازات علیه هرگونه تظاهرات در حمایت از 
مردم فلسطین را مطرح کرده اند. »علی ودایع« کارشناس روابط بین الملل در 
گفت و گو با برنامه گردونه رادیو جوان در تشریح وضعیت رسانه ای مرتبط با 
طوفان الاقصی می گوید: در ابتدای عملیات فلسطین،رسانه های غربی در نوعی 
شــوک و بهت قرار داشتند. منبع خبری آنها عمدتا معطوف به اطلاعاتی بود 
که حماس منتشر می کردند. وی در ادامه گفت: از صبح روز یکشنبه توپخانه 
رســانه ای غرب وارد میدان شد. تلاش برای همزادپنداری مخاطب غربی بین 
حماس و داعش اصلی ترین نقشه تهاجم رسانه ای متحدین رژیم صهیونیستی 
تبدیل شد. نوع کلیدواژه هایی که مقامات اسرائیلی استفاده می کردند مبتنی بر 

برچسب زنی با لفظ »تروریسم« علیه حماس و نیروهای فلسطینی بود.
این کارشناس روابط بین الملل تصریح کرد: رسانه های اسرائیلی تلاش سختی 
برای روتوش اقتدار ارتش صهیونیستی را در دستور کار قرار دادند. در رسانه های 
منتقد نتانیاهو مباحث زیادی درباره نارضایتی و احساس درماندگی ساکنین 
مناطق اشغالی درباره ناتوانی اطلاعاتی و امنیتی رژیم صهیونیستی مطرح شده 
بود. نکته ظریف در میان تمام خبرهای مرتبط با طوفان الاقصی اینجاست که 
به موازات مجادلات داخلی اســرائیل که ظرف 40 هفته گذشته وجود داشته 
است ؛ نخست وزیر صهیونیستی در لفافه متهم به عدم کفایت شده است. در 
اینجا لازم به ذکر اســت که تلاش برای برکناری نتانیاهو احتمالا به زودی با 

شکل متفاوتی در دستور کار اپوزیسیون اسرائیل قرار خواهد گرفت.
وی تاکید کرد: عکاســان و خبرنگاران مستقل حاضر در غزه مصیبت متفاوتی 

برای اسرائیل هستند. 
واقعه خبرنگارکشی روز سه شنبه نشان داد که رژیم صهیونیستی رویه گذشته 
علیه منابع مســتقل خبری را همچنان در دســتور کار دارد. اطلاع رســانی 
غیردولتی و انعکاس تصاویر دلخراش از حملات ســنگین رژیم صهیونیستی 
منجر به شکل گیری دو قطبی در کشورهای غربی شده است. منتقدان خواهان 
توقف نســل کشی در نوارغزه هســتند که این موضوع به هیچ عنوان مطلوب 
کشــورهای غربی نیست. ودایع گفت: سانســور اخبار مرتبط با غزه و انعکاس 
یکجانبه اطلاعات برای مهندســی افکارعمومی کشــورهای غربی تلاش برای 

توجیه جنایات رژیم اشغالگر قدس است. 

ویژه

تکذیب توقف دسترسی ایران
به پول های آزاد شده در قطر

سخنگوی مطبوعاتی نمایندگی ایران در سازمان ملل در پیامی در واکنش به 
خبر رســانه های امریکایی درباره توقف دسترسی ایران به پول های بلوکه شده 

در قطر گفت: دولت آمریکا نمی تواند از توافق تخطی کند.
به گزارش ایســنا، علی کریمی مقام در پیامی در شبکه مجازی ایکس نوشت: 
دولت ایالات متحده آمریکا می داند که نمی تواند از توافق تخطی کند. این پول 
به حق متعلق به مردم ایران اســت که برای دولت جمهوری اسلامی ایران در 
نظر گرفته شده است تا دریافت همه نیازهای ضروری برای ایرانیان را تسهیل 

کند.
برخی رسانه های آمریکایی به نقل از منابعی بی نام و نشان مدعی شدند، آمریکا 
با قطر به توافق رسیده تا دسترسی جمهوری اسلامی به شش میلیارد دلار پول 

آزادشده در توافق تبادل زندانیان را که به قطر منتقل شده بود، متوقف شود.
در همین حال، جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت 
ملی آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی برابر با ۱۲ اکتبر ۲0۲۳ و ۲0 مهرماه 
جــاری در جمع خبرنگاران گفت: هیچگاه قرار نبود حکومت ایران به این پول 
دست یابد. این حساب که پیش از این در کره جنوبی بود در واقع توسط دولت 

پیشین آمریکا برای همین هدف ایجاد شده بود.

رویداد

گروه دیپلماســی: وزیر امورخارجه ایران در 
ســفری معنی دارد به لبنان رفت تا با »ســید 
حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان دیدار 
داشته باشــد. طوفان الاقصی ظرف یک هفته 
گذشته سنگین ترین سیلی فلسطین به صورت 
رژیم اشغالگر قدس معادلات خاورمیانه را تحت 
الشــعاع خود قرار داده است. او پیش از لبنان، 
در سفر به بغداد با مقامات عراقی دیدار داشت 
و طبق برنامه از بیروت به دمشق خواهد رفت. 
براســاس بیانیه حزب الله، »سید حسن نصرالله 
با حســین امیرعبداللهیان به همــراه مهدی 
شوشــتری دســتیار وزیر امور خارجه ایران و 
مجتبی امانی، سفیر ایران در بیروت دیدار کرد.
نصرالله و عبداللهیــان در مورد وظایفی که بر 
عهده همه گذاشته شده و مواضعی که باید در 
قبال این حوادث تاریخی و تحولات خطرناک 

اتخاذ شود، رایزنی کردند.«
در ادامه ایــن بیانیه آمده اســت: »این دیدار 
شاهد بررسی وقایع و تحولات اخیر منطقه به 
ویژه پس از عملیات طوفان الاقصی، تجاوزات 
مســتمر رژیم صهیونیســتی به غزه، جنایات 
وحشــیانه علیه تمامی مردم غــزه و آنچه در 
مســجد الاقصی و کرانه باختری رخ داد، بود. 
در ایــن دیدار همچنین شــرایط بین المللی و 

منطقه ای و نتایــج احتمالی نبرد مورد ارزیابی 
قرار گرفت.«

عبداللهیان تاکید کــرد: نیروهای مقاومت در 
منطقــه برای گشــودن جبهه هــای دیگر در 
نبرد با اســرائیل، از تهران اجــازه نمی گیرند.
مقامات برخی کشورها با ما در ارتباط هستند 
و امکان گشــودن جبهه جدیدی در منطقه را 
جویا می شوند و پاسخ ما این بود که احتمالات 
آینده عمدتاً به اقدامات رژیم صهیونیستی در 
غزه بستگی دارد. عملیات »طوفان الاقصی« در 
پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی انجام شد و 
دولت ها و ملت های اسلامی ادامه جنایات علیه 

مردم فلسطین را تحمل نخواهند کرد.
تقدیر ایران از مواضع بیروت

پیش از دیدار با نصرالله، وزیرامورخارجه ایران 
در نشســت مطبوعاتی مشــترک بــا عبدالله 
بوحبیب  وزیر  امــور خارجه لبنان در بیروت 
گفــت : در این جا لازم می دانم از مواضع قوی 
مقامــات لبنان در حمایت از مردم فلســطین 

تشکر کنم.
وی با اشــاره به وضعیت مردم غزه و محاصره 
مردم این منطقه توسط صهیونیست ها و قطع 
آب و بــرق بــر روی آنها گفت: مــا در جریان 
رایزنی با مقامات کشورهای مختلف و همچنین 

با نهادهایی چون صلیب ســرخ و سازمان ملل 
بــر این موضوع تاکید کردیــم که باید هر چه 
زودتر زمینه برای کمک به مردم غزه و ارسال 
کمک به آنها فراهم شــود.ما از همه دولت های 
اســلامی دعوت می کنیم با صدای بلند اعلام 
کنند که باید جنایت های جنگی در غزه توسط 
صهیونیســت ها متوقف شود و محاصره انسانی 

مردم در این منطقه خاتمه پیدا کند.
وزیر خارجه با بیان این که امروز گفت وگوهای 
خوبی با مقامات لبنان در مورد در مورد تحولات 
جاری فلسطین داشتیم، گفت: آنچه که امروز 
در غزه شاهد آن هستیم  جنایت جنگی علیه 
کودکان و زنان و غیرنظامیان فلسطینی است.
ما تاکید بــر این داریم که  بایــد برای توقف 
جنایت هــای جنگی  رژیم صهیونیســتی در 
غزه، کشــورهای اسلامی با یکدیگر همکاری و 
رایزنی داشته باشند و ضروری است که نشست 
اضطراری وزیران امور خارجه کشورهای عضو 
سازمان همکاری اسلامی برگزار شود.در همین 
چارچــوب  مــا آمادگی خود بــرای برگزاری 
این نشســت به میزبانی تهــران اعلام کردیم 
و هماهنگی هــای اولیه را نیــز  در این ارتباط 
در جریان رایزنی با دبیرکل ســازمان همکاری 

اسلامی انجام داده ایم.

انتقاد از سیاست آمریکا
امیرعبداللهیان در بخشــی از ســخنان خود 
با انتقاد از سیاســت آمریکایی هــا  و برخی از 
کشــورهای غربــی در مورد تحــولات جاری 
فلســطین گفت: طــرف آمریکایی با ارســال 
پیام های مختلف بــه جهات متعدد در منطقه 
خواستار خویشــتنداری تمام  طرف ها شده و 
اعلام می کند که  نگران گسترش دامنه جنگ 
است ولی مضحک و خنده دار آن است که در 
عین توصیه خویشتن داری به دیگران، دست 
جنایتکاران جنگی رژیم جعلی صهیونیستی و 
نتانیاهو را برای کشــتار زنان و کودکان و غیره 
نظامیان کاملا باز گذاشته است  و با یک دست 
ســلاح و بمب برای رژیم صهیونسیتی ارسال 
می کند و با دســت دیگر تمام طرف های دیگر 

را به خویشتنداری فرامی خواند.
دیدار با نخست وزیر لبنان

امیرعبداللهیان همچنین در ســفر به بیروت با 
»نجیب میقاتی« نخســت وزیر لبنان دیدار و 
گفت وگو کــرد. در این دیدار وزیر امور خارجه 
کشورمان گفت: همیشــه گفت وگو با برادران 
لبنانی و تبادل نظر با آنها برای ما مفید اســت.

برای ما امنیت و آرامش لبنان مهم اســت و از 
اهداف ســفر ما تاکید بر امنیت لبنان و توسعه 

آن و روند سیاسی این کشور است. 
امیرعبداللهیان در خصوص فلسطین با اشاره به 
اینکه عملیات اخیر فلسطینی ها یک عملیات 
صددرصد فلســطینی بوده و حتی غربی ها این 
را تایید می کنند، گفت: این اقدام فلسطینی ها 
واکنشــی طبیعی به جنایات نتانیاهو به ویژه 
در ماه هــای اخیر بوده  اســت. وی تاکید کرد: 
»فلســطین بعد از طوفان الاقصی از فلسطین 

قبل متفاوت است.«
امیرعبداللهیــان افزود آنچه کــه این وضع را 
بوجــود آورد، افراطی گــری نتانیاهو و دولت 
افراطی اسرائیل بود که تاثیرات زیادی بر میدان 

و تصمیم فلسطینی ها گذاشت.
وی با اشاره به اینکه حمایت نامحدود آمریکا از 
جنایات جاری اسرائیل شرایط را بیش از پیش 
بدتر خواهد کرد، گفت برخی نگران گسترش 
جنگ در منطقه و باز شــدن جبهه های جدید 

هستند. 
وزیر امور خارجه کشورمان گفت، آمریکا همه 
را به خویشــتنداری دعوت می کند الا إسرائیل 
را، و این غیرقابل قبول اســت. آنها همه را به 
خویشــتنداری فرا می خوانند، اما به اســرائیل 
سلاح و کمک می دهند و دست نتانیاهو را برای 
ادامه جنایت باز گذاشته اند. آمریکا می خواهد 
به اسرائیل فرصت دهد که غزه را ویران کند و 
این خطای کامل آمریکاست و اگر آمریکائی ها 
بدنبال این هستند که جنگ در منطقه توسعه 

نیابد، باید اسرائیل را کنترل کنند.
وی ادامه داد جنایات اســرائیل اگر مهار نشود، 
سمعلوم  نیست چه اتفاقی خواهد افتاد. مقاومت 
فلســطین توانمند اســت و از توانایی بالایی 
برخوردار اســت و اگر جنایات اســرائیل ادامه 
یابد، مقاومت فلســطین از امکانات دیگر خود 

استفاده خواهد کرد. 
میقاتی، نخســت وزیر لبنان نیز شــرایط غزه 
را حــزن انگیز توصیف کــرد و گفت: لبنان از 
فلسطین به عنوان قضیه حق حمایت می کند. 
وی تماس های دیپلماتیــک را برای مهار این 
شــرایط مهم دانســت و نقش ایران را در این 

تلاش دیپلماتیک حائز اهمیت توصیف کرد. 
میقاتی بــا تاکید بر اینکه این حمام خون باید 
سریعا متوقف شود، افزود: من نیز در تماسهایم 
با همه طرفها تاکید کردم که باید اســراییل را 

سریعا از ادامه این روش بازدارند. 
هشدار درباره آینده خاورمیانه

وزیرامورخارجه ایران پنج شنبه به بغداد رفته 
بود. حســین امیرعبداللهیــان و هیأت همراه 
در مســیر خروج از بغداد به ســمت فرودگاه، 
با حضور در محل شــهادت سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و همراهان 
این دو شــهید بزرگوار، با قرائت فاتحه، به آنان 
ادای احتــرام کــرده و از خداوند بــرای روح 

بلندشان علو درجات مسالت کرد.
امیرعبداللهیان  در بدو ورود به بغداد در محل 
شورای امنیت ملی عراق، با »قاسم الاعرجی« 
مشاور امنیت ملی این کشور دیدار و گفت وگو 
کرد. او با تاکید بر نقش مهم عراق در منطقه، 
گفت: امــروز نقش عــراق در خصوص قضیه 
فلســطین نیز مورد توجه همــه قرار دارد و ما 
از مواضع خوب شــما در حمایت از فلسطین 

مطلع هستم. 

وزیرامورخارجه ایران از بغداد به بیروت رفت

تاکید بر انسجام جریان مقاومت
امیرعبداللهیان: اگر جنایات اسرائیل ادامه یابد، مقاومت از امکانات دیگر خود استفاده خواهد کرد

»محمدجواد ظریف« در جلســه رونمایی از کتاب »سازمان های بین المللی: اصول و 
چالش ها« در خانه اندیشمندان علوم انسانی به سخنرانی پرداخت: »من نمی توانستم 
باور کنم  که یک مقام رســمی اســرائیل انگونه صحبت کند و رسما انجام جنایت 
جنگی را تایید کند و از تنبیه جمعی شامل گرسنگی دادن و قطع برق و آب حرف 
بزند. چندی قبل فیلمی منتشر شد که عملیات اسرائیلی ها در غزه را نشان می داد و 

شهرک نشینان در حال تماشای کشتار مردم غزه بودند.
واقعا نیاز اســت یکبار دیگر مفاهیم را بررســی کنیم و ببینیم چه بر سر بشریت و 
انســانیت آمده که از کشته شدن انسان ها احســاس خوشحالی کند. از هیچ مرگی 

نباید خوشحال شد.
سخنرانی راهبردی رهبری

جهان امروز در یک تحول بی سابقه ای است که باعث می شود با دنیایی که از توازن 
قوا به سوی جهان دو قطبی حرکت کرد قابل مقایسه نباشد.دیگر دولت تنها کنشگر 
در هیچ حوزه روابط بین الملل نیست. کنشگرانی وارد بحث شده اند که حتی در حوزه 

امنیتی هم با دولت ها رقابت دارند.
امروز بازیگران غیردولتی از جمله شرکت های خصوصی امنیتی می توانند سلاح های 
کشــتار جمعی بســازند.اینکه رئیس جمهور آمریکا با روســای شرکت های هوش 
مصنوعی جلسه می گذارد و این جلسه محرمانه اعلام می شود باید توجه کرد.دولت ها 

دیگر به تنهایی نمی توانند چالش ها را حل کنند.
دیپلماســی چندجانبه ابزار مشروعیت جمعی است. شما نمی توانید قدرت را تغییر 
بدهید. درست است که ما از حاکمیت برابر سخن می گوییم اما واقعا تساوی حاکمیت 
به معنای تساوی قدرت که نیست.کوبا و ایالات متحده که هم قدرت نیستند. هرچند 
هر دو یک رای دارند.اتفاقی که در ســازمان های بین المللی رخ می دهد مشروعیت 

دادن به کنش ها و محدود کردن کنش های فردی است.
رژیم صهیونیســتی از ابتدای تشکیلش با امنیتی سازی حیات پیدا کرد. ابتدا بحث 
هولوکاســت را مطرح کرده، به مقدار زیادی باج گرفته و بعد به کار خود ادامه داده 
است.هیچ بازی امنیتی بدون سابقه به نتیجه نمی رسد. هولوکاست یک واقعیت است 

اما آن جنایت مجوز جنایت نسل کشی فلسطینی ها نیست.
از نظر حقوق بین الملل نمی توان به توجیه جنایت علیه شهروندان، علیه شهروندان 
یک طرف دیگر جنایت کرد.این بازی امنیتی با هولوکاســت شــروع شد اما امروز با 
اســتفاده از تصویرسازی تروریسم ادامه دارد. به گونه ای که در واکنش به اقدام یک 
فلســطینی یک شهر ویران می شود.از بعد از جنگ کویت اسرائیل از ایران به عنوان 
یک تهدید برســازی کرد. اســرائیل برای حیاتش نیاز به برسازی دشمن داخلی و 
دشمن خارجی دارد. اسراییل می خواهد ایران را تهدید معرفی کند. بسیار خوشحالم 
که رهبری در سخنرانی روز سه شنبه برنامه اسراییل را منتفی کرد. این یک ضرورت 

برای امنیت ملی ایران بود.
در دیپلماسی دوجانبه مثلا مذاکره با عراق شما اگر در مذاکرات شرکت نکنید عراق 

نمی تواند به تنهایی برای شط العرب تصمیم بگیرد.
اما در دیپلماسی چندجانبه اگر در مذاکرات مربوط به دریای کاسپین شرکت نکنید، 
 CFT را نمی پذیرید، پالرمو و FATF به ضرر شــما تصمیم خواهند گرفت.شــما
را نمیپذیرید اما مقررات ســختگیرانه تری را مجبور می شوید اعمال کنید. یعنی با 
پولشویی مبارزه می کنید و گزارش کامل آن را ارائه می دهید اما در تصمیم گیری ها 
نقشی ندارید.نه شما می توانید با عدم حضور مانع اعمال مقررات بین المللی شوید و 

نه می توانید با حضور خود همه چیز را تعیین کنید.
کنش دیپلماسی چندجانبه برقراری توازن میان مشروعیت و محدودیت است.

این واقعیت روابط بین الملل است. مشروعیت با گروه تولید می شود نه با یکجانبه گرایی. 
ممکن اســت بگوییم مشروعیت اصلا اهمیت ندارد. اگر مهم نیست چرا اینقدر برای 

مشروعیت فشار متحمل می شویم؟
مگر ما چند ســال روی مشاع بودن کاسپین تاکید نکردیم؟ آیا کاسپین مشاع شد؟ 

حالا فکر کنید باز هم تاکید کنیم. چه خواهد شد؟
اگر کنوانســیون جامع خزر را امضا نکرده بودیم، همان بلایی که در بستر بر سر ما 
آوردند در ســاحل هم بر ســر ما می آوردند.در معادلات بین المللی یا شما دور میز 

می نشینید یا روی میز قرار می گیرید. حالت سومی وجود ندارد.
نمی شود جلوی این روند را گرفت. این یک واقعیت است.

اگر می خواهیم تاثیر گذار باشــیم و می خواهیم از آرمان هایمان که در جهت منافع 
ملی ما هســتند دفاع کنیم، باید پشت میز باشیم، نه روی میز. این نیاز به شجاعت 
دارد. پشت میز قرار گرفتن شجاعت می خواهد. برای گوشت قربانی شدن شجاعتی 
لازم ندارید. باید از کشورتان دفاع کنید. اجازه ندهید روندها بدون شما شکل بگیرد.

کنایه ظریف به بی مهری ها
کل توافق موقت ژنو  ســه صفحه بود. آمریکایی ها بــرای قبولاندن روایت خود یک 

صفحه گزاره برگ از آن سه صفحه را بلافاصله در اختیار رسانه ها قرار دادند. 
مطبوعــات ایران تحلیل های خود از توافق ژنو را بر محور گزاره برگ یک صفحه ای 

امریکا قرار دادند
واشنگتن پست یک هفته بعد در گزارشی گزاره برگ آمریکا از توافق ژنو را مورد انتقاد 

قرار داده و نوشت حذفیات این گزاره برگ بیش از واقعیت است
برجام ثابت کــرد که روایت آمریکایی ها در آن گزاره برگ غلط اســت اما هنوز در 
خبرگزاری فارس و غیره به آن گزاره برگ استناد می شوددر تابلو اعلانات دانشکده 
حقوق می نویســند برای یاد گرفتن روش وادادگی و  فروش منافع ملی به اتاق ۲۱۵ 

کلاس جواد ظریف مراجعه کنید.«

ظریف تاکید کرد

باید پشت میز باشیم، نه روی میز
مقام معظم رهبری برنامه اسرائیل را منتفی کرد

 

)آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي(  1402-7
»نوبت اول« کمیسیون معاملاتکمیسیون معاملات

ســازمان منطقه آزاد قشــم در نظر دارد »اجرای 
عملیات تکمیلی قطعه سوم بزرگراه خلیج فارس« واقع 
در جزیره قشم را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي 
به پیمانکار واجد صلاحیت با شــرایط مشــروحه ذیل 

واگذار نماید .
قطعه  تکمیلی  »اجرای عملیات   - موضوع مناقصه : 
ســوم بزرگراه خلیج فارس« با شرح خدمات مندرج در 

اسناد مناقصه،  می باشد .  
 - شرایط شــرکت در مناقصه : مناقصه گران جهت 
حضور در مناقصه الزاما می بایســتی حداقل دارای رتبه 

۳ راه و باند با تاریخ معتبر باشند .
 - محل انجام شرح خدمات: استان هرمزگان- جزیره 

قشم 
 -  مدت زمان اجرای کار:  8 ماه شمسي  می باشد .

 - مبلغ اولیه پیمان : براساس فهرست بهاء سال ۱40۲ 
معــادل 1/373/643/585/179 ریال )یک هزار و 
ســیصد و هفتاد و سه میلیارد و ششصد و چهل و سه 
میلیون و پانصد و هشتاد و پنج هزار و یکصد و هفتاد و 

نه ریال(  می باشد . 
مناقصــه :  در  شــرکت  تضمیــن  نــوع  و  مبلــغ   - 
ضمانت نامــه بانکي بنام ســازمان منطقه آزاد قشــم 
بــا شناســه ملــي 14002861698 و کــد اقتصادي 
411443335484 یــا واریــز بــه حســاب جاري 
4651525348 بانک ملت شعبه قشم با شماره شباي 
IR 870120020000004651525348 با شناسه واریز 
99009803129( مبلغ آن 36/500/000/000 ریــال 
)سی و شش میلیارد و پانصد میلیون ریال( تهیه و منضم 
به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق 
از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها به مدت سه ماه 
و براي ســه ماه دیگر نیز قابل تمدید  می باشد، علاوه بر 
آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول 
تنظیم شــود، )ضمانتنامه بانکي از بانک هاي خصوصي 
و دولتي مورد تایید بــوده و ضمانتنامه هاي مربوط به 

موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد .(
 - مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان  می توانند 
پس از واریز مبلغ 5/000/000 ریال به حســاب جاري 
4651525348  بانک ملت شعبه قشم به نام سازمان 
منطقــه آزاد قشــم، از تاریــخ 1402/07/22  تا تاریخ 
1402/08/02 جهت دریافت اســناد و مدارک مناقصه 

مراجعه نمایند .
 - محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد 
قشــم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي 
و امــور قراردادهــا – دبیرخانه کمیســیون معاملات 

۳۵۲۵۲۱۵0–076 و فاکس 076-۳۵۲4۱706
 - مهلــت تحویل پــاکات مناقصــه : از تاریخ  
1402/08/03 تا 1402/08/14 )آخرین مهلت تحویل 

پیشنهادها تاریخ  1402/08/14   می باشد.(
 - زمان و محل تشــکیل کمیسیون و بازگشایي 
پاکت ها: روز دوشنبه تاریخ 1402/08/15 رأس ساعت 
۱4:00 در دفتر مدیریت امور حقوقي و قراردادها، واقع 

در اسکله بندر بهمن قشم .
 -  مکان دریافت و تحویل اســناد مناقصه :جزیره قشم- 
اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – 
دبیرخانه کمیسیون معاملات . تلفن۳۵۲۵۲۱۵0– 076 و  
فاکس ۳۵۲4۱706-076 )کدپستی : 79۵۱6۱7444(

 - پیــش پرداخت : قرارداد شــامل پیش پرداخت طبق 
ضوابط  می باشد .

 - سایر توضیحات : 
 - به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي 

واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد  .
 - ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه 

مندرج است  .
 - هزینه هر نوبت انتشــار آگهي به عهده برنده مناقصه 

خواهد بود  .

دبیرخانه کمیسیون معاملات
م الف: 1402/1058






